

Z życia gminy Leśniowice

Nr 49

30 - 6 listopada/grudnia 2007 r.



Otwarty Turniej Szachowy w Leśniowicach

W dniu 04 grudnia 2007 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się Otwarty Turniej Szachowy. Wzięło w nim udział 16 zawodników i zawodniczek. Turniej rozegrany został systemem szwajcarskim z tempem 30 minut na partię.

W wyniku sportowej rywalizacji zwyciężyła Eliza Łagowska. II miejsce zajął Dominik Kiełbasa, a trzecie Łukasz Zawiślak. Zwycięzczyni Eliza Łagowska jest uczennicą 4 klasy Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. W pokonanym polu zostawiła bardziej doświadczonych i starszych kolegów. Gry w szachy uczy się trzeci rok w UKS „Astra Leśniowice” a jej instruktorem jest Pan Wiesław Radzięciak. Życzymy jej dalszych zwycięstw i sukcesów!



Drużynowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Szachach

W dniu 04 grudnia 2007 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach w ramach Igrzysk Szkół odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Szachach. Do rywalizacji przystąpiły cztery reprezentacje szkół podstawowych z terenu powiatu chełmskiego. Drużyny składały się z czterech zawodników w tym jednej zawodniczki. Turniej rozgrywany był systemem kołowym i tempem 40 minut na partię. W wyniku zaciętej sportowej rywalizacji wygrała Szkoła Podstawowa w Leśniowicach w składzie: Dominik Kiełbasa, Łukasz Zawiślak, Bartosz Jabłoński i Eliza Łagowska. II miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Wojśławicach, III Szkoła Podstawowa w Rakołupach i IV Szkoła Podstawowa w Strachosławiu.





Na poszczególnych szachownicach najlepszymi okazali się: na I szachownicy - Dominik Kielbasa, na II szachownicy - Łukasz Zawiślak, na IV szachownicy - Eliza Łagowska, wszyscy ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, a na III szachownicy Dawid Stasiuk ze Szkoły Podstawowej w Wojśławicach.

W podsumowaniu zawodów wzięli udział Marian Sikorski – Wiceprezes Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego w Chełmie, który ufundował puchary i dyplomy, Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice oraz Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. Zwycięskiej drużynie życzymy dalszych szachowych sukcesów.



Wizyta Św. Mikołaja w szkołach Gminy Leśniowice

W dniu 06 grudnia 2007 r. wszystkie szkoły podstawowe z terenu gminy odwiedził Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który przybył z gościem z dalekich stron Św. Mikołajem. Spotkania ze Św. Mikołajem sprawiły wiele radości dzieciom. Uczniowie witali Św. Mikołaja piosenkami i pięknymi wierszykami. Wszyscy zapewniali że są grzeczni i się dobrze uczą dlatego też Św. Mikołaj na zakończenie obdarował wszystkich słodyczami.

